
Муниципальное казенное образовательное учреждение 
«Кадновская СШ»

ПРИКАЗ

№ 29 от 14.12.2021

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012г. N 273-ФЗ 
"Об образовании в Российской Федерации", Постановления Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 №28 «Об утверждении 
санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно -  эпидемиологических требований к 
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», Устава 
Учреждения и других нормативно-правовых актов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1. Утвердить прилагаемое Положение о режиме занятий воспитанников 
(обучающихся) МКОУ «Кадновская СШ» (Приложение 1);

2. Ознакомить с настоящим приказом педагогических работников образовательной 
организации под личную подпись;

3. Отменить Положение о режиме занятий воспитанников МКОУ «Кадновская СШ», 
утвержденное приказом №52 от 25.11.2019г.;

4. Ответственному за информационное наполнение сайта МКОУ «Кадновская СШ», 
Тамбовской И.Ю., разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКОУ «Кадновская С

МКОУ "КАДНОВСКАЯ СШ", Сергеев Михаил Тимофеевич
17.12.2021 14:50 (MSK), Простая подпись


